



Odbor právní a organizační Úřadu městské části  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2018/0171755/KINV  
Spisová značka: 2010/MCBS/2018/0163565/2  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 08.10.2018

atelier VIZAGE s.r.o.

Lavičky 778/3  
641 00 Brno

### Poskytnutí informací k žádosti ze dne 24.09.2018

Vážený pane architektě,

statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-střed byla dne 24.09.2018 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost splňovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona byla takto přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval poskytnutí „kopie dokumentu e. č.: OB1630/1800001 – oponentní rozpočet ze dne 2. 2. 2018“.

Vámi požadovaný dokument zasíláme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v příloze.

S pozdravem

v z. Mgr. Pavel Jobánek

Mgr. Jana Plechlová  
vedoucí Odboru právního a organizačního  
Úřadu městské části Brno-střed

### Příloha:

- oponentní rozpočet (39 stran)

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/004

**Stavba:** Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	75 491 250,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>75 491 250,00</b>
---------------------	----------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	75 491 250,00	15 853 162,50
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>91 344 412,50</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018/004

**Stavba:** Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>75 491 250,00</b>	<b>91 344 412,50</b>
S001	Dětské centrum	60 992 500,00	73 800 925,00
S001.01	Blok Wellness	9 705 000,00	11 743 050,00
S001.02	Blok Společenský sál	11 037 500,00	13 355 375,00
S001.03	Blok Tělocvična	9 400 000,00	11 374 000,00
S001.04	Blok Foyer, knihovna, kanceláře	12 445 000,00	15 058 450,00
S001.05	Blok Ateliery	4 405 000,00	5 330 050,00
S001.06	Mateřská škola	14 000 000,00	16 940 000,00
S002	Venkovní terasy	1 200 000,00	1 452 000,00
S002.01	Venkovní terasy přilehlé k dětskému centru	1 200 000,00	1 452 000,00
S004	Venkovní plochy	5 278 750,00	6 387 287,50
S005	Inženýrské sítě	2 550 000,00	3 085 500,00
S006	Přírodní amfiteátr	1 255 000,00	1 518 550,00
S090	Vedlejší a ostatní náklady	4 215 000,00	5 100 150,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>75 491 250,00</b>	<b>91 344 412,50</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

**Část: S001.01 - Blok Wellness**

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 705 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 705 000,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	9 705 000,00	2 038 050,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>11 743 050,00</b>
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

**Část: SO01.01 - Blok Wellness**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 705 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 575 000,00
1 - Zemní práce	75 000,00
2 - Zakládání	800 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 950 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 350 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	400 000,00
PSV - PSV	3 130 000,00
720 - Zdravotechnické instalace	2 250 000,00
730 - Ústřední vytápění	250 000,00
740 - Elektromontáže	400 000,00
750 - Vzduchotechnika	150 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	80 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 705 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

Část: S001.01 - Blok Wellness

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 705 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**6 575 000,00**

#### 1 - Zemní práce

**75 000,00**

1	K	1-001	Zemní úpravy a výkopové práce	blok	1,000	75 000,00	75 000,00
---	---	-------	-------------------------------	------	-------	-----------	-----------

#### 2 - Zakládání

**800 000,00**

2	K	2-001	Základové konstrukce, základové pásy po obvodu a základové patky	blok	1,000	300 000,00	300 000,00
3	K	2-002	Základová deska, hydroizolační souvrství	blok	1,000	500 000,00	500 000,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**3 950 000,00**

4	K	3-001	Svislá nosná konstrukce ocelová	blok	1,000	750 000,00	750 000,00
5	K	3-002	Opláštění svislé nosné konstrukce, prosklené plochy 1/4 (hliníkové sloupkopříčkové stěny), plně plochy 3/4 (panely s výplní izolační)	stěna	4,000	600 000,00	2 400 000,00
6	K	3-003	Opláštění svislé nosné konstrukce, obložení z dřevěných profilů	stěna	3,000	150 000,00	450 000,00
7	K	3-004	Vnitřní příčky včetně povrchové úpravy	m2	350,000	1 000,00	350 000,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 350 000,00**

8	K	4-001	Vodorovná nosná konstrukce	blok	1,000	450 000,00	450 000,00
9	K	4-002	Střešní souvrství včetně tepelné izolace a ztraceného bednění	blok	1,000	350 000,00	350 000,00
10	K	4-003	Stropní konstrukce mezi 1.NP a 2.NP	blok	1,000	350 000,00	350 000,00
11	K	4-004	Schodišťová konstrukce	kus	1,000	200 000,00	200 000,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**400 000,00**

12	K	6-001	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy (1.NP)	blok	1,000	175 000,00	175 000,00
13	K	6-002	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy (mezi 1.NP a 2.NP)	blok	1,000	225 000,00	225 000,00

### PSV - PSV

**3 130 000,00**

#### 720 - Zdravotechnické instalace

**2 250 000,00**

14	K	720-001	Vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace, zařizovací předměty	blok	1,000	250 000,00	250 000,00
15	K	720-002	Vnitřní bazén včetně technologie	kus	1,000	2 000 000,00	2 000 000,00

#### 730 - Ústřední vytápění

**250 000,00**

16	K	730-001	Ústřední vytápění	blok	1,000	250 000,00	250 000,00
----	---	---------	-------------------	------	-------	------------	------------

#### 740 - Elektromontáže

**400 000,00**

17	K	740-001	Elektroinstalační práce	blok	1,000	250 000,00	250 000,00
----	---	---------	-------------------------	------	-------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	740-002	Měření a regulace, konstrukce související s požární ochranou, autonomní systémy a podobně	blok	1,000	150 000,00	150 000,00

**750 - Vzduchotechnika**

**150 000,00**

18	K	750-001	Vzduchotechnika	blok	1,000	150 000,00	150 000,00
----	---	---------	-----------------	------	-------	------------	------------

**766 - Konstrukce truhlářské**

**80 000,00**

19	K	766-001	Vnitřní výplně otvorů, včetně zárubní a příslušenství	kus	16,000	5 000,00	80 000,00
----	---	---------	---	-----	--------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

**Část: S001.02 - Blok Společenský sál**

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 037 500,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 037 500,00</b>
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 037 500,00	2 317 875,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>13 355 375,00</b>
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

**Část: S001.02 - Blok Společenský sál**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 037 500,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 587 500,00
1 - Zemní práce	150 000,00
2 - Zakládání	1 900 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 850 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 250 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	437 500,00
PSV - PSV	450 000,00
730 - Ústřední vytápění	150 000,00
740 - Elektromontáže	250 000,00
750 - Vzduchotechnika	50 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 037 500,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

Část: S001.02 - Blok Společenský sál

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 037 500,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**10 587 500,00**

#### 1 - Zemní práce

**150 000,00**

1	K	1-001	Terénní úpravy a výkopové práce	blok	3,000	50 000,00	150 000,00
---	---	-------	---------------------------------	------	-------	-----------	------------

#### 2 - Zakládání

**1 900 000,00**

2	K	2-001	Základové konstrukce, základové pásy po obvodu a základové patky	blok	3,000	300 000,00	900 000,00
3	K	2-002	Základová deska, hydroizolační souvrství	blok	2,500	400 000,00	1 000 000,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**5 850 000,00**

4	K	3-001	Svislá nosná konstrukce ocelová	blok	2,000	750 000,00	1 500 000,00
5	K	3-002	Opláštění svislé nosné konstrukce, prosklené plochy 1/4 (hliníkové sloupkopříčkové stěny), plně plochy 3/4 (panely s výplní izolační)	stěna	6,000	600 000,00	3 600 000,00
6	K	3-003	Opláštění svislé nosné konstrukce, obložení z dřevěných profilů	stěna	5,000	150 000,00	750 000,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**2 250 000,00**

7	K	4-001	Vodorovná nosná konstrukce	blok	2,500	450 000,00	1 125 000,00
8	K	4-002	Střešní souvrství včetně tepelné izolace a ztraceného bednění	blok	2,500	450 000,00	1 125 000,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**437 500,00**

9	K	6-001	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy	blok	2,500	175 000,00	437 500,00
---	---	-------	---	------	-------	------------	------------

### PSV - PSV

**450 000,00**

#### 730 - Ústřední vytápění

**150 000,00**

12	K	730-001	Ústřední vytápění	blok	1,000	150 000,00	150 000,00
----	---	---------	-------------------	------	-------	------------	------------

#### 740 - Elektromontáže

**250 000,00**

13	K	740-001	Elektroinstalační práce	blok	1,000	100 000,00	100 000,00
15	K	740-002	Měření a regulace, konstrukce související s požární ochranou, autonomní systémy a podobně	blok	1,000	150 000,00	150 000,00

#### 750 - Vzduchotechnika

**50 000,00**

14	K	750-001	Vzduchotechnika	blok	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	---------	-----------------	------	-------	-----------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

**Část: SO01.03 - Blok Tělocvična**

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 400 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>9 400 000,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	9 400 000,00	1 974 000,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>11 374 000,00</b>
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

**Část: S001.03 - Blok Tělocvična**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 400 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 650 000,00
1 - Zemní práce	100 000,00
2 - Zakládání	1 400 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 950 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 800 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	400 000,00
PSV - PSV	750 000,00
730 - Ústřední vytápění	250 000,00
740 - Elektromontáže	350 000,00
750 - Vzduchotechnika	150 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 400 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

Část: S001.03 - Blok Tělocvična

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 400 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**8 650 000,00**

#### 1 - Zemní práce

**100 000,00**

1	K	1-001	Terénní úpravy a výkopové práce	blok	2,000	50 000,00	100 000,00
---	---	-------	---------------------------------	------	-------	-----------	------------

#### 2 - Zakládání

**1 400 000,00**

2	K	2-001	Základové konstrukce, základové pásy po obvodu a základové patky	blok	2,000	300 000,00	600 000,00
3	K	2-002	Základová deska, hydroizolační souvrství	blok	2,000	400 000,00	800 000,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**4 950 000,00**

4	K	3-001	Svislá nosná konstrukce ocelová	blok	2,000	750 000,00	1 500 000,00
5	K	3-002	Opláštění svislé nosné konstrukce, prosklené plochy 1/4 (hliníkové sloupkopříčkové stěny), plně plochy 3/4 (panely s výplní izolační)	stěna	5,000	600 000,00	3 000 000,00
6	K	3-003	Opláštění svislé nosné konstrukce, obložení z dřevěných profilů	stěna	3,000	150 000,00	450 000,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 800 000,00**

7	K	4-001	Vodorovná nosná konstrukce	blok	2,000	450 000,00	900 000,00
8	K	4-002	Střešní souvrství včetně tepelné izolace a ztraceného bednění	blok	2,000	450 000,00	900 000,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**400 000,00**

9	K	6-001	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy	blok	2,000	200 000,00	400 000,00
---	---	-------	---	------	-------	------------	------------

### PSV - PSV

**750 000,00**

#### 730 - Ústřední vytápění

**250 000,00**

10	K	730-001	Ústřední vytápění	blok	1,000	250 000,00	250 000,00
----	---	---------	-------------------	------	-------	------------	------------

#### 740 - Elektromontáže

**350 000,00**

11	K	740-001	Elektroinstalační práce	blok	1,000	200 000,00	200 000,00
13	K	740-002	Měření a regulace, konstrukce související s požární ochranou, autonomní systémy a podobně	blok	1,000	150 000,00	150 000,00

#### 750 - Vzduchotechnika

**150 000,00**

12	K	750-001	Vzduchotechnika	blok	1,000	150 000,00	150 000,00
----	---	---------	-----------------	------	-------	------------	------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

**Část: S001.04 - Blok Foyer, knihovna, kanceláře**

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 445 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>12 445 000,00</b>
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	12 445 000,00	2 613 450,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>15 058 450,00</b>
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

**Část: SO01.04 - Blok Foyer, knihovna, kanceláře**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 445 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 825 000,00
1 - Zemní práce	100 000,00
2 - Zakládání	1 400 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 025 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 500 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	800 000,00
PSV - PSV	2 620 000,00
720 - Zdravotechnické instalace	350 000,00
730 - Ústřední vytápění	700 000,00
740 - Elektromontáže	1 150 000,00
750 - Vzduchotechnika	300 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	120 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 445 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S001 - Dětské centrum

Část: S001.04 - Blok Foyer, knihovna, kanceláře

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 445 000,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 825 000,00

#### 1 - Zemní práce

100 000,00

1	K	1-001	Terénní úpravy a výkopové práce	blok	2,000	50 000,00	100 000,00
---	---	-------	---------------------------------	------	-------	-----------	------------

#### 2 - Zakládání

1 400 000,00

2	K	2-001	Základové konstrukce, základové pásy po obvodu a základové patky	blok	2,000	300 000,00	600 000,00
3	K	2-002	Základová deska, hydroizolační souvrství	blok	2,000	400 000,00	800 000,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 025 000,00

4	K	3-001	Svislá nosná konstrukce ocelová	blok	1,500	750 000,00	1 125 000,00
5	K	3-002	Opláštění svislé nosné konstrukce, prosklené plochy 1/4 (hliníkové sloupkopříčkové stěny), plně plochy 3/4 (panely s výplní izolační)	stěna	5,000	600 000,00	3 000 000,00
6	K	3-003	Opláštění svislé nosné konstrukce, obložení z dřevěných profilů	stěna	3,000	150 000,00	450 000,00
7	K	3-004	Vnitřní příčky včetně povrchové úpravy	m2	450,000	1 000,00	450 000,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

2 500 000,00

8	K	4-001	Vodorovná nosná konstrukce	blok	2,000	450 000,00	900 000,00
9	K	4-002	Střešní souvrství včetně tepelné izolace a ztraceného bednění	blok	2,000	350 000,00	700 000,00
10	K	4-003	Stropní konstrukce mezi 1.NP a 2.NP	blok	2,000	350 000,00	700 000,00
11	K	4-004	Schodišťová konstrukce	kus	1,000	200 000,00	200 000,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

800 000,00

12	K	6-001	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy (1.NP)	blok	2,000	175 000,00	350 000,00
13	K	6-002	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy (mezi 1.NP a 2.NP)	blok	2,000	225 000,00	450 000,00

### PSV - PSV

2 620 000,00

#### 720 - Zdravotechnické instalace

350 000,00

14	K	720-001	Vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace, zařizovací předměty	blok	1,000	350 000,00	350 000,00
----	---	---------	--	------	-------	------------	------------

#### 730 - Ústřední vytápění

700 000,00

15	K	730-001	Ústřední vytápění	blok	2,000	350 000,00	700 000,00
----	---	---------	-------------------	------	-------	------------	------------

#### 740 - Elektromontáže

1 150 000,00

16	K	740-001	Elektroinstalační práce	blok	2,000	250 000,00	500 000,00
17	K	740-002	Výťahová šachta s výtahem	kus	1,000	350 000,00	350 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	740-002.1	Měření a regulace, konstrukce související s požární ochranou, autonomní systémy a podobně	blok	2,000	150 000,00	300 000,00

750 - Vzduchotechnika

300 000,00

18	K	750-001	Vzduchotechnika	blok	2,000	150 000,00	300 000,00
----	---	---------	-----------------	------	-------	------------	------------

766 - Konstrukce truhlářské

120 000,00

19	K	766-001	Vnitřní výplně otvorů, včetně zárubní a příslušenství	kus	24,000	5 000,00	120 000,00
----	---	---------	---	-----	--------	----------	------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

**Část: SO01.05 - Blok Ateliery**

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 405 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 405 000,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 405 000,00	925 050,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>5 330 050,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

**Část: SO01.05 - Blok Ateliery**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 405 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 775 000,00
1 - Zemní práce	50 000,00
2 - Zakládání	700 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 850 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 000 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	175 000,00
PSV - PSV	630 000,00
720 - Zdravotechnické instalace	50 000,00
730 - Ústřední vytápění	150 000,00
740 - Elektromontáže	300 000,00
750 - Vzduchotechnika	50 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	80 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 405 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

Část: SO01.05 - Blok Ateliery

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 405 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 775 000,00**

#### 1 - Zemní práce

**50 000,00**

1	K	1-001	Terénní úpravy a výkopové práce	blok	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-------	---------------------------------	------	-------	-----------	-----------

#### 2 - Zakládání

**700 000,00**

2	K	2-001	Základové konstrukce, základové pásy po obvodu a základové patky	blok	1,000	300 000,00	300 000,00
3	K	2-002	Základová deska, hydroizolační souvrství	blok	1,000	400 000,00	400 000,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**1 850 000,00**

4	K	3-001	Svislá nosná konstrukce ocelová	blok	0,500	750 000,00	375 000,00
5	K	3-002	Opláštění svislé nosné konstrukce, prosklené plochy 1/4 (hliníkové sloupkopříčkové stěny), plné plochy 3/4 (panely s výplní izolační)	stěna	2,000	600 000,00	1 200 000,00
6	K	3-003	Opláštění svislé nosné konstrukce, obložení z dřevěných profilů	stěna	1,000	150 000,00	150 000,00
7	K	3-004	Vnitřní příčky včetně povrchové úpravy	m2	125,000	1 000,00	125 000,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 000 000,00**

8	K	4-001	Vodorovná nosná konstrukce	blok	1,000	450 000,00	450 000,00
9	K	4-002	Střešní souvrství včetně tepelné izolace a ztraceného bednění	blok	1,000	550 000,00	550 000,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**175 000,00**

10	K	6-001	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy	blok	1,000	175 000,00	175 000,00
----	---	-------	---	------	-------	------------	------------

### PSV - PSV

**630 000,00**

#### 720 - Zdravotechnické instalace

**50 000,00**

11	K	720-001	Vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace, zařízení předměty	blok	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	---------	--	------	-------	-----------	-----------

#### 730 - Ústřední vytápění

**150 000,00**

12	K	730-001	Ústřední vytápění	blok	1,000	150 000,00	150 000,00
----	---	---------	-------------------	------	-------	------------	------------

#### 740 - Elektromontáže

**300 000,00**

13	K	740-001	Elektroinstalační práce	blok	1,000	150 000,00	150 000,00
14	K	740-002	Měření a regulace, konstrukce související s požární ochranou, autonomní systémy a podobně	blok	1,000	150 000,00	150 000,00

#### 750 - Vzduchotechnika

**50 000,00**

15	K	750-001	Vzduchotechnika	blok	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	---------	-----------------	------	-------	-----------	-----------

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**80 000,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	766-001	Vnitřní výplně otvorů, včetně zárubní a příslušenství	kus	16,000	5 000,00	80 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

**Část: SO01.06 - Mateřská škola**

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 000 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 000 000,00</b>
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 000 000,00	2 940 000,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 940 000,00</b>
-------------------	--------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

**Část: SO01.06 - Mateřská škola**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 000 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 325 000,00
1 - Zemní práce	150 000,00
2 - Zakládání	2 100 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 850 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 700 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	525 000,00
PSV - PSV	1 675 000,00
720 - Zdravotechnické instalace	300 000,00
730 - Ústřední vytápění	400 000,00
740 - Elektromontáže	650 000,00
750 - Vzduchotechnika	200 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	125 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>14 000 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO01 - Dětské centrum

Část: SO01.06 - Mateřská škola

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 000 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**12 325 000,00**

#### 1 - Zemní práce

**150 000,00**

1	K	1-001	Terénní úpravy a výkopové práce	blok	3,000	50 000,00	150 000,00
---	---	-------	---------------------------------	------	-------	-----------	------------

#### 2 - Zakládání

**2 100 000,00**

2	K	2-001	Základové konstrukce, základové pásy po obvodu a základové patky	blok	3,000	300 000,00	900 000,00
3	K	2-002	Základová deska, hydroizolační souvrství	blok	3,000	400 000,00	1 200 000,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**6 850 000,00**

4	K	3-001	Svislá nosná konstrukce ocelová	blok	2,000	750 000,00	1 500 000,00
5	K	3-002	Opláštění svislé nosné konstrukce, prosklené plochy 1/4 (hliníkové sloupkopříčkové stěny), plné plochy 3/4 (panely s výplní izolační)	stěna	7,000	600 000,00	4 200 000,00
6	K	3-003	Opláštění svislé nosné konstrukce, obložení z dřevěných profilů	stěna	6,000	150 000,00	900 000,00
7	K	3-004	Vnitřní příčky včetně povrchové úpravy	m2	250,000	1 000,00	250 000,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**2 700 000,00**

8	K	4-001	Vodorovná nosná konstrukce	blok	3,000	450 000,00	1 350 000,00
9	K	4-002	Střešní souvrství včetně tepelné izolace a ztraceného bednění	blok	3,000	450 000,00	1 350 000,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**525 000,00**

10	K	6-001	Podlahové souvrství, tepelná izolace, roznáševí vrstva, nášlapná vrstva, separační vrstvy	blok	3,000	175 000,00	525 000,00
----	---	-------	---	------	-------	------------	------------

### PSV - PSV

**1 675 000,00**

#### 720 - Zdravotechnické instalace

**300 000,00**

11	K	720-001	Vnitřní vodovod, vnitřní kanalizace, zařízení předměty	blok	1,000	300 000,00	300 000,00
----	---	---------	--	------	-------	------------	------------

#### 730 - Ústřední vytápění

**400 000,00**

12	K	730-001	Ústřední vytápění	blok	1,000	400 000,00	400 000,00
----	---	---------	-------------------	------	-------	------------	------------

#### 740 - Elektromontáže

**650 000,00**

13	K	740-001	Elektroinstalační práce	blok	1,000	350 000,00	350 000,00
16	K	740-002	Měření a regulace, konstrukce související s požární ochranou, autonomní systémy a podobně	blok	2,000	150 000,00	300 000,00

#### 750 - Vzduchotechnika

**200 000,00**

14	K	750-001	Vzduchotechnika	blok	1,000	200 000,00	200 000,00
----	---	---------	-----------------	------	-------	------------	------------

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**125 000,00**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	766-001	Vnitřní výplně otvorů, včetně zárubní a příslušenství	kus	25,000	5 000,00	125 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S002 - Venkovní terasy

**Část: S002.01 - Venkovní terasy přilehlé k dětskému centru**

JKSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 200 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 200 000,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 200 000,00	252 000,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 452 000,00</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S002 - Venkovní terasy

**Část: S002.01 - Venkovní terasy přilehlé k dětskému centru**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 200 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	150 000,00
1 - Zemní práce	75 000,00
2 - Zakládání	75 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 050 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 050 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 200 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: S002 - Venkovní terasy

**Část: S002.01 - Venkovní terasy přilehlé k dětskému centru**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 200 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**150 000,00**

#### 1 - Zemní práce

**75 000,00**

1	K	1-001	Terénní úpravy a výkopové práce	blok	3,000	25 000,00	75 000,00
---	---	-------	---------------------------------	------	-------	-----------	-----------

#### 2 - Zakládání

**75 000,00**

2	K	2-001	Základové konstrukce, základové patky, podkladní vrstvy	blok	3,000	25 000,00	75 000,00
---	---	-------	---	------	-------	-----------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 050 000,00**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**1 050 000,00**

3	K	766-001	Konstrukce terasy, podkladní profily, nášlapná vrstva včetně povrchové úpravy	blok	3,000	350 000,00	1 050 000,00
---	---	---------	---	------	-------	------------	--------------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt:** SO04 - Venkovní plochy

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>5 278 750,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 278 750,00
5 - Komunikace pozemní	5 278 750,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>5 278 750,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt:** S004 - Venkovní plochy

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 278 750,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**5 278 750,00**

#### 5 - Komunikace pozemní

**5 278 750,00**

1	K	001	Travnaté plochy (zatrávněné plochy s výsadbou drobných dřevin) včetně terénních úprav a modelace terénu	m2	3 000,000	500,00	1 500 000,00
2	K	002	Zpevněné plochy pojížděné (dlážděné, popřípadě s živičným krytem)	m2	900,000	1 500,00	1 350 000,00
3	K	003	Zpevněné plochy pochůzí (dlážděné, popřípadě s živičným krytem)	m2	507,000	1 250,00	633 750,00
4	K	004	Zpevněné plochy pochůzí (mlatové cesty v parku)	m2	400,000	750,00	300 000,00
5	K	005	Výsadba vegetace a základní údržba vegetace	kus	30,000	2 500,00	75 000,00
6	K	006	Sportovní a relaxační prvky	kus	7,000	60 000,00	420 000,00
7	K	007	Mobiliář	kus	10,000	6 000,00	60 000,00
8	K	008	Venkovní osvětlení včetně rozvodů	kus	12,000	35 000,00	420 000,00
9	K	009	Travnaté hřiště	m2	800,000	650,00	520 000,00





# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt:** SO05 - Inženýrské sítě

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 550 000,00</b>
N00 - Nepojmenované práce	2 550 000,00
N01 - Nepojmenovaný díl	2 550 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 550 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt:** SO05 - Inženýrské sítě

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 550 000,00**

N00 - Nepojmenované práce

2 550 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

2 550 000,00

1	K	001	Přípojka kanalizace a areálové rozvody splaškové kanalizace	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00
2	K	002	Přípojka kanalizace a areálové rozvody dešťové kanalizace, odvodnění plocha a vsakování	kpl	1,000	600 000,00	600 000,00
3	K	003	Přípojka a areálové rozvody plynu, regulace a připojení	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00
4	K	004	Přípojka a areálové rozvody silnoproudu včetně hlavního rozvaděče a připojení	kpl	1,000	750 000,00	750 000,00
5	K	005	Přípojka a areálové rozvody slaboproudu a sdělovacích kabelů	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00
6	K	006	Přípojka a areálové rozvody pitné vody	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt: SO06 - Přírodní amfiteátr**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 255 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 255 000,00
5 - Komunikace pozemní	1 255 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 255 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt:** S006 - Přírodní amfiteátr

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 255 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 255 000,00

5 - Komunikace pozemní

1 255 000,00

1	K	001	Přírodní amfiteátr	m2	755,000	1 000,00	755 000,00
2	K	002	Opěrné zídky a sedáky	kpl	1,000	500 000,00	500 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt:** SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:  
Místo: Brno

CC-CZ:  
Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 215 000,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 215 000,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	4 215 000,00	885 150,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 100 150,00</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

**Objekt: SO90 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 215 000,00</b>
OST,VRN - Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady	4 215 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>4 215 000,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dětské sportovně-kulturní centrum Staré Brno

Objekt: SO90 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Brno

Datum: 17. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

4 215 000,00

### OST,VRN - Ostatní náklady a vedlejší rozpočtové náklady

4 215 000,00

1	K	900001	Vybudování zařízení staveniště	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00
2	K	900002	Provoz zařízení staveniště	soub or	1,000	3 000 000,00	3 000 000,00
3	K	900003	Odstranění zařízení staveniště	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00
4	K	900004	Předání a převzetí zařízení staveniště	soub or	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	900005	Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soub or	1,000	150 000,00	150 000,00
6	K	900006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	soub or	1,000	35 000,00	35 000,00
7	K	900007	Vytýčení stavby akreditovaným geodetem úřed zahájením stavby	soub or	1,000	35 000,00	35 000,00
8	K	900008	Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí	soub or	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	900009	Propagace projektu	soub or	1,000	15 000,00	15 000,00
10	K	900010	Kompletní zkoušky a revize a odběry vzorků včetně předání veškeré dokumentace	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00
11	K	900011	Dočasná dopravní opatření a provozní vlivy	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00
12	K	900012	Užívání veřejných prostranství a ploch spojené se zábořem veřejných komunikací	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00
13	K	900013	Provozní řády	soub or	0,000	0,00	0,00
14	K	900014	Zkušební provoz	soub or	0,000	0,00	0,00
15	K	900015	Převzetí a předání díla, kolaudační řízení	soub or	1,000	100 000,00	100 000,00
16	K	900016	Kompletační činnost	soub or	1,000	250 000,00	250 000,00
17	K	900017	Údržba a čištění komunikací znečištěných převozem zeminy a ostatních materiálů v průběhu výstavby	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00
18	K	900018	Mimostaveništní doprava a přesun kapacit	soub or	0,000	0,00	0,00
19	K	900019	Monitoring průběhu výstavby	soub or	0,000	0,00	0,00
20	K	900020	Kompletační a koordinační činnost spojená s řízením subdodavatelů	soub or	0,000	0,00	0,00
21	K	900021	Náklady na zpracování realizační nebo dílenské projektové dokumentace včetně podkladů IGP	soub or	1,000	250 000,00	250 000,00
22	K	900022	Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP	soub or	0,000	0,00	0,00
23	K	900023	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby, uvedení ploch do původního stavu	soub or	1,000	50 000,00	50 000,00
24	K	900024	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soub or	0,000	0,00	0,00
25	K	900025	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP (výpomoc projektanta při realizaci stavby)	soub or	0,000	0,00	0,00